Durante a hora adicional (repasse)
observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 78.926,80 (setenta e oito mil, novecentos e vinte e seis reais e
oitenta centavos), em 10 de novembro de 2025, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls. 1326. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

relativamente próxima à Avenida Dona Florinda, principal avenida do Jardim das Rosas,
setor contíguo ao Setor Chácaras Buritis. Imóvel com Designação Cadastral sob o nº
338.004.0559.0010 e matriculado sob o nº 269.026 no Cartório de Registro de Imóveis da
1ª Circunscrição da Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), em 08 de outubro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): OSCARLOS BATISTA MARTINS, Rua Sucupira, Quadra 02, Lote 15,
Jardim Botânico, Goiânia/GO.

 

ÔNUS: Alienação fiduciária em favor da Caixa Econômica Federal com informação de
quitação nos autos em Mov.212; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.